

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 03 - Gizarte Inklusioko eta Indarkeria Matxistaren Emakume Biktimen Arreta
Atala: 0340 - Haurren Babeseko eta Gizarte Inklusioko Zuzendaritza Nagusia
Programa: 400 - Gizarte Inklusioko eta Indarkeria Matxistaren Emakume Biktimen Arreta
Funtzionala: 232 - Gizarte sustapena

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Lankidetzan oinarrituta, Gipuzkoako Foru Aldundi aurre-hartzailea, ekintzailea eta eraginkorra		138.288,76		
1. Ekintza lerroa: Etorkizuna Eraikizek sustatzen duen lankidetzazko gobernantza aurre-hartzailean sakontzea.		17.959,58		
1.1 Ekintza Lankidetzak Eusko Jaurlaritzarekin.		17.959,58		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	998,38	1,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.191,40	1,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.217,65	1,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.791,76	1,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	68,80	1,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	249,04	1,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.442,55	1,00	
2. Ekintza lerroa: Barne antolaketaren eraldaketa sustatzea, egiturei, profilei eta pertsonen dagokionez.		107.757,48		
2.1 Ekintza Profesionalen zainketa-planarekin jarraitzea		107.757,48		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.990,28	6,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	31.148,40	6,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	13.305,90	6,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	34.750,56	6,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	412,80	6,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.494,24	6,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	20.655,30	6,00	
3. Ekintza lerroa: Foru Aldundiaren kudeaketa sistema eraginkorragoa garatzea.		12.571,70		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.1 Ekintza				
Departamentuko zerbitzuen arteko koordinazio teknikoa.		12.571,70		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	698,87	0,70	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	3.633,98	0,70	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.552,35	0,70	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.054,23	0,70	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	48,16	0,70	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	174,33	0,70	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.409,78	0,70	
Urteko helburua:				
Pertsonen ongizate fisiko eta emozionala zaintzen eta prebenitzen duen gizarte bultzatzea, bizitza proiektu asebateak izan ditzaten aukerak ahalbidetzen dituena.		570.515,83		
1. Ekintza lerroa:				
Bazterkeria egoeran edo egoteko arriskuan dauden pertsonen gizarte inklusioa lantzea, eta horientzako zerbitzuen prebentzioan, aurreikuspenean, pertsonalizazioan eta partaidetzan sakontzea. Ingurune osasuntsu eta komunitate saretu batek duten garrantzia aitortuz eta estrategietan txertatuz.		570.515,83		
1.1 Ekintza				
Gizarte bazterketako egoeran dauden edo egoteko arriskuan dauden eta Gizarte Zerbitzuen sistema publikoa baliatzeko zailtasunak dituzten pertsonen estaldura emateko jarduerak gara tzea		14.588,77		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	199,68	0,20	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.038,28	0,20	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	443,53	0,20	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.158,35	0,20	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	13,76	0,20	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	49,81	0,20	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	688,51	0,20	
0340.400.227.99.03	Gizarte bazterketa arriskuan dauden pertsonen gizarteratzeko jarduerak	10.996,85	6,61	
1.2 Ekintza				
Tokiko eta eskualdeko koordinazio egiturak eta mekanismoak sustatzea, bazterketa prebenitzeko eta horri aurre egiteko tokiko ekosistemen garapena bultzatuz		35.959,58		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	998,38	1,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.191,40	1,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.217,65	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.791,76	1,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	68,80	1,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	249,04	1,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.442,55	1,00	
0340.400.227.99.03	Gizarte bazterketa arriskuan dauden pertsonen gizarteratzeko jarduerak	18.000,00	10,82	
1.3 Ekintza Zerbitzuen kudeaketan erabiltzaileen parte hartzea sustatzea, eta gizarte politiken diseinuan herritar guztien parte hartzea ahalbidetzea		108.979,79		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	499,19	0,50	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.595,70	0,50	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.108,82	0,50	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.895,88	0,50	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	34,40	0,50	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	124,52	0,50	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.721,28	0,50	
0340.400.227.99.03	Gizarte bazterketa arriskuan dauden pertsonen gizarteratzeko jarduerak	100.000,00	60,09	
1.4 Ekintza Elkar-EKIN Lanean estrategiaren esparruan, bazterketa egotean dauden edo egoteko arriskuan dauden pertsonak lanera itzultzeko berariazko jarduerak garatzea		28.936,33		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.497,57	1,50	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	7.787,10	1,50	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.326,48	1,50	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	8.687,64	1,50	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	103,20	1,50	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	373,56	1,50	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.163,82	1,50	
0340.400.227.99.03	Gizarte bazterketa arriskuan dauden pertsonen gizarteratzeko jarduerak	1.996,96	1,20	
1.5 Ekintza Bazterketa egoeran dauden edo egoteko arriskuan dauden pertsonen etxebizitza eskura dezaten sustatzea eta ostatzeko arloan dituzten premiei erantzutea		70.561,53		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	998,38	1,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.191,40	1,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.217,65	1,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.791,76	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	68,80	1,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	249,04	1,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.442,55	1,00	
0340.400.227.17.04	Indarkeria matxistaren biktimak diren emakumeentzako laguntza juridikoa	16.720,95	58,67	
0340.400.227.99.01	Gizarte larrialdietarako egoitzak, laguntza teknikoa eta abar	468,31	0,26	
0340.400.227.99.03	Gizarte bazterketa arriskuan dauden pertsonen gizarteratzeko jarduerak	35.412,69	21,28	
1.6 Ekintza Bazterketa egoeran dauden edo egoteko arriskuan dauden per tsonei kultura, aisia edo denbora libreko jardueretarako sarbidea ahalbidetzea		40.300,18		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	499,19	0,50	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.595,70	0,50	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.108,82	0,50	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.895,88	0,50	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	34,40	0,50	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	124,52	0,50	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.721,28	0,50	
0340.400.223.02.01	Kanpoko kontratuak	10.000,00	100,00	
0340.400.227.17.04	Indarkeria matxistaren biktimak diren emakumeentzako laguntza juridikoa	11.779,05	41,33	
0340.400.227.99.01	Gizarte larrialdietarako egoitzak, laguntza teknikoa eta abar	9.541,34	5,40	
1.7 Ekintza Sareko zerbitzuen funtzionamendua pertsonalizazioaren ikuspe gira egokitzea eta arreta eredu komuna finkatzeko aurrerapau soak egitea		199.351,33		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	11.082,02	11,10	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	57.624,54	11,10	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	24.615,91	11,10	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	64.288,54	11,10	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	763,68	11,10	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.764,34	11,10	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	38.212,30	11,10	
1.8 Ekintza Lehen eta bigarren mailako arretako gizarte zerbitzuen baterako lanerako eta/edo integraziorako beharrezko akordioak sortzea		35.919,16		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.996,76	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.382,80	2,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.435,30	2,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.583,52	2,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	137,60	2,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	498,08	2,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.885,10	2,00	
1.9 Ekintza Konplexutasun handiko bazterketa egoeran dauden pertsonei ematen zaizen arreta hobetzea		17.959,58		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	998,38	1,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.191,40	1,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.217,65	1,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.791,76	1,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	68,80	1,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	249,04	1,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.442,55	1,00	
1.10 Ekintza Profesionalen prestakuntza eta hobekuntza bultzatzea		17.959,58		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	998,38	1,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	5.191,40	1,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.217,65	1,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	5.791,76	1,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	68,80	1,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	249,04	1,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.442,55	1,00	
Urteko helburua: Pertsona guztien zaintza eta babesa bermatzea, arreta pertsonalizatuaren, kalitatezkoaren eta inklusiboaren bidez, gizarte zerbitzuen sarea indartuz, konektatuz eta ebaluatuz, berrikuntzan eta berdintasunean oinarrituta.		286.166,54		
1. Ekintza lerroa: Sare publikoaren eskaintza gizarte premien bilakaerara egokitzea.		71.838,32		
1.1 Ekintza Gipuzkoako Gizarte Zerbitzuen Mapa onartu eta hedatzea.		71.838,32		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.993,52	4,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	20.765,60	4,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.870,60	4,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	23.167,04	4,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	275,20	4,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	996,16	4,00	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	13.770,20	4,00	
2. Ekintza lerroa: Indarkeria matxistaren prebentzioan sakontzea, eta biktimak artatzeko sistemaren pertsonalizazioan, partaidetzan eta biktimizazio ezean aurrera egitea, betiere, genero ahalduntzea lortze aldera.		214.328,22		
2.1 Ekintza Indarkeria matxistaren emakume biktimen harrera zerbitzuak berrikustea eta Prestazio eta Zerbitzuen Zorroari egokitzea.		214.328,22		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.243,12	4,25	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	22.063,45	4,25	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.425,01	4,25	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	24.614,98	4,25	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	292,40	4,25	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.058,42	4,25	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	14.630,84	4,25	
0340.400.227.99.02	Indarkeria matxistaren emakume biktimentzako arreta	138.000,00	60,00	

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA				
		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Herritarrek gizarte zerbitzuetarako duten eskubide subjektiboa bermatzea, Foru Aldundiaren eskumenekoak diren prestazioak eta zerbitzuak behar bezala emanda.		48.779.541,06		
1. Ekintza lerroa: Foru Aldundiaren eskumenekoak diren zerbitzuak eta prestazioak ematea, 12/2008 Legeak, Gizarte Zerbitzuenak, xedatutakoari jarraituz.		48.779.541,06		
1.1 Ekintza Gizarteratzeari lotutako egiturazko zerbitzuak eta programak.		42.709.795,27		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	38.437,63	38,50	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	199.868,90	38,50	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	85.379,52	38,50	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	222.982,76	38,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	2.648,80	38,50	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	9.588,04	38,50	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantzza	135.980,72	39,50	
0340.400.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	16.120,80	60,00	
0340.400.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	1.518,00	60,00	
0340.400.221.01.00	Erregaiak eta gasa	3.335,40	60,00	
0340.400.221.02.00	Energia elektrikoa	566,40	60,00	
0340.400.221.03.00	Ura	494,40	60,00	
0340.400.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.816,80	60,00	
0340.400.226.08.01	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	6.000,00	60,00	
0340.400.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.000,00	60,00	
0340.400.227.10.00	Garbiketa	600,00	60,00	
0340.400.227.14.00	Segurtasuna	176.000,00	40,00	
0340.400.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	26.986,80	60,00	
0340.400.227.17.01	Hariberriak eta Gizarte larrialdietarako koordinazioa	701.109,50	50,00	
0340.400.227.17.05	Gizarteratzeko laguntza psikologikoa	68.790,00	100,00	
0340.400.227.99.01	Gizarte larrialdietarako egoitzak, laguntza teknikoa eta abar	100.098,80	56,60	
0340.400.470.00.01	Gureak Lanean S.A.	8.440.000,00	100,00	
0340.400.470.00.02	Katea Legaia S.L. Aukerability	29.546,00	100,00	
0340.400.470.00.03	Sutargi S.A.L Landuz programa	263.047,00	100,00	
0340.400.470.00.04	Katea Legaia S.L. Landuz programa	104.038,00	100,00	
0340.400.470.00.05	Gureak Lanean SA Lanaukerak	224.250,00	100,00	
0340.400.470.00.06	Katea Legaia Lanaukerak	29.546,00	100,00	
0340.400.470.00.07	Sutargi S.A.L Lanaukerak	13.500,00	100,00	
0340.400.480.01.01	Laguntzak babesik gabeko egoeretarako	684.000,00	60,00	
0340.400.481.00.01	Egoera kronifikatua: Bazterkeria dauden pertsonentzako egoitza zentroak	4.199.962,00	100,00	
0340.400.481.00.02	Gizarteratzeko laguntzak dituzten etxebizitzak.	11.057.564,00	100,00	
0340.400.481.00.03	Gizarteratzeko egoitza zentroak.	5.199.034,00	100,00	
0340.400.481.00.04	Gizarteratze-premiei erantzuteko gaueko harrera zentroak	396.205,00	100,00	
0340.400.481.00.05	Gizarteratze-premiei erantzuteko eguneko zentroak	3.224.090,00	100,00	
0340.400.481.00.06	Gizarteratze-premiei erantzuteko programak	4.882.353,00	100,00	
0340.400.481.00.07	Gureak Inklusio Fundazioa	276.694,00	100,00	
0340.400.481.00.08	Gipuzkoako Elikagai Bankua	23.586,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.481.00.09	Zabaltzen Sartu Gizarte ekimeneko kooperatiba	57.452,00	100,00	
0340.400.481.00.10	Sendotu Aldi Berean Elkartea	268.560,00	100,00	
0340.400.481.00.11	Erroak Gizarteratzeko Elkartea	114.902,00	100,00	
0340.400.481.00.12	Arrats Elkartea	55.510,00	100,00	
0340.400.481.00.13	Agipad	519.966,00	100,00	
0340.400.481.00.14	Donostiako elizbarrutiko Caritas	422.744,00	100,00	
0340.400.481.00.15	Asociación Intercultural Kolore Guztiak	39.521,00	100,00	
0340.400.481.00.16	Romi Bidean-Emakume ijito eta ez ijitoen elkartea	19.521,00	100,00	
0340.400.481.00.17	Gipuzkoako SOS Arrazakeria	87.178,00	100,00	
0340.400.481.00.18	Asociación Gitana por el futuro de Gipuzkoa	88.895,00	100,00	
0340.400.481.00.19	Secretariado Gitano Fundazioa	87.200,00	100,00	
0340.400.481.00.20	Gipuzkoako Itxaropen telefonoa Elkartea	96.608,00	100,00	
1.2 Ekintza Indarkeria matxistaren biktimak diren emakumeen arretari eta larrialdi sozialei lotuta dauden egiturazko zerbitzu eta programak.		6.069.745,79		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	23.711,52	23,75	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	123.295,75	23,75	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	52.669,19	23,75	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	137.554,30	23,75	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	1.634,00	23,75	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	5.914,70	23,75	
0340.400.160.01.00	Gizarte Segurantza	85.203,11	24,75	
0340.400.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	10.747,20	40,00	
0340.400.212.00.00	Makineria, instalazioak eta tresneria	1.012,00	40,00	
0340.400.221.01.00	Erregaiak eta gasa	2.223,60	40,00	
0340.400.221.02.00	Energia elektrikoa	377,60	40,00	
0340.400.221.03.00	Ura	329,60	40,00	
0340.400.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	1.211,20	40,00	
0340.400.226.08.01	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	4.000,00	40,00	
0340.400.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	4.000,00	40,00	
0340.400.227.10.00	Garbiketa	400,00	40,00	
0340.400.227.14.00	Segurtasuna	264.000,00	60,00	
0340.400.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	17.991,20	40,00	
0340.400.227.17.01	Hariberriak eta Gizarte larrialdietarako koordinazioa	701.109,50	50,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0340.400.227.17.02	Indarkeria matxistaren biktimentzako laguntza psikologikoko programa	866.475,00	100,00	
0340.400.227.17.03	Indarkeria matxistaren biktimak diren emakumeentzako laguntza zentroak	2.486.893,00	100,00	
0340.400.227.17.06	Garaitu Psikosozialeko eta juridiko arreta zerbitzua	664.249,00	100,00	
0340.400.227.99.01	Gizarte larrialdietarako egoitzak, laguntza teknikoa eta abar	66.744,32	37,74	
0340.400.227.99.02	Indarkeria matxistaren emakume biktimentzako arreta	92.000,00	40,00	
0340.400.480.01.01	Laguntzak babesik gabeko egoeretarako	456.000,00	40,00	
Urteko helburua: Eskalatzea eta Komunikazioa		69.939,06		
1. Ekintza lerroa: Trantsizioko Gizarte Politiken komunikazio-estrategia hedatzea		69.939,06		
1.1 Ekintza Euskarazko erabilera eta komunikazioa indartzea gizarte-zerbitzuetan		69.939,06		
0340.400.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.996,76	2,00	
0340.400.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.382,80	2,00	
0340.400.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.435,30	2,00	
0340.400.121.02.00	Osagarri espezifikoa	11.583,52	2,00	
0340.400.121.03.00	Produktibitatea	137,60	2,00	
0340.400.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	498,08	2,00	
0340.400.227.99.04	Inklusioko kontseilua kudeatzeko kontratua	40.905,00	100,00	

	Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira	49.844.451,25		